
ZARZĄDZENIE NR 91 /2022 
Burmistrza Karlina 

z dnia 17 sierpnia 2022r. 
 
 

w sprawie powierzenia Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej                    
w Karlinie prowadzenia spraw w przedmiocie dodatku węglowego.  
 
 

Na podstawie art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z art. 2, 3 i4 ustawy 
z dnia 5 sierpnia  2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1692) 
zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. Powierzam do realizacji dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karlinie zadania Gminy wynikające  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.                          
o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1692) jako zadanie z zakresu pomocy 
społecznej.   

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązywania od 16 
sierpnia 2022 r. 
 

 
 

 


